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	KİMLİKBİLGİLERİ (Tüm alanları doldurunuz)

	Adı ve Soyadı
	

	Bölümü ve Sınıfı
	

	Öğrenci No
	

	Telefon Numarası
	

	e-posta
	

	Yazışma Adresi
	


Ekte belirtmiş olduğum mazeretimden dolayı sınavına giremediğim, aşağıda belirtmiş olduğum ders/dersler için mazeret sınavına girmek istiyorum.
Gereğinin yapılmasını arz ederim.                                   İmza :
	Tarih:
MAZERET SINAVI TALEBİNDE BULUNULAN DERSİN/DERSLERİN KODU VE ADI

	S.N.
	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	SINAV TARİHİ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


MAZERETLİ OLDUĞU GÜN (VARSA) GİRDİĞİ SINAVLAR
	S.N.
	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	SINAV TARİHİ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	



İLGİLİ YÖNETMELİK MADDELERİ	
Aksaray Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim - Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
MADDE 18/b: Mazeret sınavı, sadece ara sınav yerine kullanılır. Mazereti nedeniyle ara sınavlara giremeyen öğrenci, mazeretini belgeleyerek, ara sınavların bitimini takip eden üç iş günü içinde ilgili bölümüne yazılı olarak başvurur. Süresi içinde başvurmayan öğrencinin mazereti geçersiz sayılır. İlgili yönetim kurulu, en geç, ara sınavların bitimini takip eden beşinci iş gününde mazeretleri karara bağlar. İlgili yönetim kurulu öğrencinin mazeretini geçerli bulması halinde, öğrencinin mazeretli olduğu günlerdeki tüm ara sınavları için, final sınavlarının başlamasından önce belirlenecek bir tarihte mazeret sınavı yapılır. Mazeret sınavına girmeyen öğrenci o ara sınavdan sıfır notu almış sayılır. Mazeret sınavı için tekrar mazeret beyan edilemez.	
MADDE 32 - (1) Mazereti ilgili yönetim kurulu kararı ile kabul edilen öğrenciler ancak mazeret haklarından faydalanabilir.
               

*Eklenecek Belge/Belgeler: 
1- Mazeretini gösterir belge
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